
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от  30.01.2017  года                                                                                          № 86 
п. Шексна 

 

 

Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной 

платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и средней 

заработной платы работников муниципальных учреждений 

Шекснинского муниципального района 

 

 

В соответствии со статьей 145, 349.5 Трудового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 29 Устава Шекснинского муниципального 

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной  

заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров 

муниципальных учреждений Шекснинского муниципального района, 

формируемый за счет всех источников финансового обеспечения и 

рассчитанной за календарный год,  и среднемесячной заработной платы 

работников  учреждений (без учета заработной платы соответствующего 

руководителя, его заместителя, главного бухгалтера) в кратности от 1 до 4. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 
опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                           Е. А. Богомазов 


